[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº072/2015-PGB
Homologa Resultado de
Defesa de Doutorado.
Considerando documentos encaminhados pela Banca Examinadora da Tese de Doutorado de Maycon Rodrigo Ruiz Bevilaqua.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB reunido em 21/08/15.
o CONSELHO Acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica homologado o resultado da defesa de Tese de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada, do pós-graduando Maycon Rodrigo Ruiz Bevilaqua, considerado aprovado, conforme descrito abaixo:
	Banca
	Avaliação Final

	Dra. Claudete Aparecida Mangolin
	Aprovado

	Dr. Fernando Storniolo Adegas
	Aprovado

	Dr. Antônio Luiz Cerdeira
Dra. Maria Claudia Colla R. Takasusuki
Dra. Sandra Aparecida de Oliveira Collet
	Aprovado

Aprovado

Aprovado

Artigo 2º - O aluno defendeu em 29/06/15 o trabalho “Avaliação do perfil genético de regiões de microssatélites em populações de Conyza sp.”.
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.
Maringá, 21 de agosto de 2015.

Profª Drª Rosilaine Carrenho
        -  Coordenadora  -